

STEN GOLMAN ApS

Vester Voldgade 6-8
1552 København V

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2019

Sten Golman
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STEN GOLMAN ApS
Vester Voldgade 6-8
1552 København V

CVR-nr: 27718027
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med udsalg af herretøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 20.020 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 453.807,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		495.732	666.106
Personaleomkostninger	1	-484.396	-793.527
Resultat af ordinær primær drift		11.336	-127.421
Øvrige finansielle omkostninger		-35.149	-22.118
Ordinært resultat før skat		-23.813	-149.539
Skat af årets resultat		3.793	32.898
Årets resultat		-20.020	-116.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.020	-116.641
I alt		-20.020	-116.641

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		932.021	940.345
Varebeholdninger i alt		932.021	940.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.098	41.763
Udskudte skatteaktiver		136.671	132.878
Andre tilgodehavender		192.291	189.270
Tilgodehavender i alt		361.060	363.911
Likvide beholdninger		5.832	21.063
Omsætningsaktiver i alt		1.298.913	1.325.319
Aktiver i alt		1.298.913	1.325.319

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	250.000	125.000
Overført resultat		203.807	48.827
Egenkapital i alt		453.807	173.827
Gæld til banker		258.542	336.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.031	490.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.533	324.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		845.106	1.151.492
Gældsforpligtelser i alt		845.106	1.151.492
Passiver i alt		1.298.913	1.325.319

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	48.827	173.827
Kapitalforhøjelse	125.000		125.000
Årets resultat		-20.020	-20.020
Overført fra overkurs ved emission		175.000	175.000
Egenkapital, ultimo	250.000	203.807	453.807

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Lønninger	511.666	763.360
ATP mv.	17.703	17.309
Regulering, feriepenge	-50.537	-657
Øvrige personaleomkostninger	5.564	13.515
	484.396	793.527

Der afsættes ikke feriepengeforpligtelse til direktørerne.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der har i indværende renskabsår været foretaget en kapitaludvidelse på kr. 125.000.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MAKED Holding ApS, Frydenhøjparken 4, 2650 Hvidovre

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2